Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skgnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 46)

Delaftale 46 - Nordjylland - Nordjylland 1

Lbfnr.

0312001
0143001
0143002
0696017
0696025
0696007
0078001
0078010
0078011
0078013
0078015
0078017
0078019
0078020
0078021
0078022
0078023
0078026
0078027
0078029
0078003
0078030
0078033
0078034
0078038
0078039
0078004
0078005
0078006
0078007
0078071
0078072
0078073
0078074
0078075
0078076
0078077
0078078
0078008
0078080

Organisationsnavn
Bedsted Andelsboligforening
Bo i Lemvig

Bo i Lemvig
Boligselskabet Nykgbing Mors
Boligselskabet Nykgbing Mors
Boligselskabet Nykgbing Mors
Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Bomiva

Afdelingsnavn

1

Afdeling 1

Afdeling 2

3017, @rding/d. Assels
3025, Fuglsgparken
3026, Emiliegarden

1, Holstebrovej/Vesterled/Hvitfeltsgade/Odgaardsvej/Veevergarden

10, Aakjeersvej (ElImegaarden)
11, Aage Nielsensvej m.v.

13, Frederiksdalalle

15, Galgebakken

17, Holstebrovej

19, Hgjlundsvej

20, Violvej/Solsikkevej

21, Humlevej

22, Danelykke, Hem

23, Rgnbjerg

26, Frugthaven

27, Thorupsgade/Gartnerjorden
29, Grgnnegardene

3, Viborgvej

30, Krarupvej, Hem

33, Nordbanevej

34, Preestevejen, Rgnbjerg
38, Sallings Gard/Nordbanevej
39, Skovbakkehjemmet

4, Vestervang/Vestervaenget
5, Brendumsgade

6, Grgnnegade

7, Leerke/Spurve/Keersangerv.
71, Glyngare

72, Roslev

73, Roslev/Harre/Glynggre
74, Glyngare

75, Durup

76, Roslev

77, Glyngare

78, Salling Midt-Nord

8, Brarupvej/Hedetoften
80,Vest Salling

Kommunenr. Kommunenavn

787
665
665
773
773
773
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779
779

Thisted
Lemvig
Lemvig
Morsg
Morsg
Morsg
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive

Antal boliger

64
345
276
8
153
67
62
46
192
28
20
40
90
195
34
11
22
88
70
82
24
14
13
11
23
39
258
20
72
19
8

8
45
16
10
10
30
68
20
110

Antal bygninger

41

42

70

89

16

40

20

18

110

12
18
11
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Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0078083
0078009
0745001
0745002
0745251
0745315
0745564
0745569
0745576
0745646
0745652
0745674
0745742
0744001
0744002
0744335
0744386
0744447
0744472
0744548
0744633
0744718
0744808
0920001
0920002
0920007
0920005
0920011
0920009
0920546
0920555
0920631
0920685
0920729
0920730
0920731
0920735
0920915
1004001
0377001
0377010
0377101
0377109
0377011
0377117

Organisationsnavn
Bomiva

Bomiva

Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Holstebro
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Struer og Lemvig
Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Lejerbo, Thisted

Morsg Aldreboligselskab
NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

Afdelingsnavn
83, Balling
9, Hedetoften

017-0,
152-0,
251-0,
315-0,
564-0,
569-0,
576-0,
646-0,
652-0,
674-0,
742-0,
306-0,
335-0,
335-1,
386-0,
447-0,
472-0,
548-0,
633-0,
718-0,
808-0,
122-0

131-0

230-0

258-0

297-0

376-0

546-0,
555-0,
631-0,
685-0,
729-0,
730-0,
731-0,
735-0,
915-0,
13301

Vesterbrogade
Skjoldgarden

Sgnderlandsgade/Helgoland

Bastrupgard

Mads Clausens Vej
Idom/Kofeltvej
Lyksborgvej (boliger)
Vesterbrogade
Guldblommen
Enghaven
Skredsande
Holstebrovej
Gimsinghoved
Nordvestvej
Ballegardsveenget
Gudum

Engen
Godsbanevej
Struerdalvej
Sarpsborgparken
Vinkelvej

Vesterstreede/Vestergade
Hgjtoftevej

Snedsted

Nr. Vorupgr

Klitmgller

Vilsund

Solgarden

Bygmarken

Snedsted

1, Nordkap

10, Vesterbo

101, Ringgade m.fl.

109, Anlaegsvej og LI. Anlaegsvej
11, Harrow

117, Adalen/Engen

779
779
661
661
661
661
661
661
661
661
661
661
661
671
671
671
665
665
665
665
671
671
671
787
787
787
787
787
787
787
787
787
787
787
787
787
787
787
773
661
661
671
671
661
671

Kommunenr. Kommunenavn

Skive
Skive
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Holstebro
Struer
Struer
Struer
Lemvig
Lemvig
Lemvig
Lemvig
Struer
Struer
Struer
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Morsg
Holstebro
Holstebro
Struer
Struer
Holstebro
Struer

Antal boliger

50
23
144
150
78
142
67

59
20
27
34

12
60
15
34

19

18
18
28
157
20
29
55
33
44
38
10
25

12
10
29

14
92
114
42
228
192
22
230

Antal bygninger

19
23
8

8

2
142
68
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Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0377118
0377119
0377012
0377121
0377122
0377124
0377013
0377016
0377017
0377018
0377019
0377002
0377020
0377021
0377022
0377023
0377024
0377025
0377026
0377030
0377031
0377034
0377035
0377037
0377038
0377039
0377040
0377051
0377008
0377009
0238013
0238018
0238024
0238006
0238007
0238038
0898001
0169001
0169010
0169012
0169032
0169036
0169004
0169040
0169041

Organisationsnavn

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

NordVestBo

Nykebing Mors Andels-Boligforening
Nykebing Mors Andels-Boligforening
Nykebing Mors Andels-Boligforening
Nykebing Mors Andels-Boligforening
Nykebing Mors Andels-Boligforening
Nykebing Mors Andels-Boligforening
Sjerring Boligforening

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Thisted Bolig

Afdelingsnavn

118, Park Allé

119, Aparken

12, Lokegarden

121, Hauboparken

122, Baunevaenget

124, Kirketoft og Brattingbjerg
13, Fredericiagade

16, Sgnderbo

17, P.S. Krgyers Vej

18, Haretoften

19, Dgesvej/Thorsvej

2, Ngrreparken

20, Kollegiet Rendsborggade/Sysselting/@sterbrogade/Bisgarden
21, Hasselurten |

22, Hasselurten 11

23, Smedegarden

24, Heimdalsparken

25, Herningvej/Skovgardsvej
26, Bofeellesskabet Thorsvej - Aspergere
30, Rendsborggade

31, Toftegade

34, Beringshaven

35, Toftegarden

37, Asylgade

38, Kildevej

39, Sgnderallé

40, Sportscollege

51, Halgard Vest

8, Danagarden

9, Humlegarden/Lokegarden
13

18

24

6

7

Klosterparken

|

1, Tingstrupvej/Kappelstensvej
10, Lunegardsvej

12, Midtbyen

15, Grgnningen - Ungdomsboliger
36, Hgjtoftevej

4, Gl. Grgnningen

40, Akacievej

41, Den gl. Mejerigard

Kommunenr. Kommunenavn
671|Struer
671|Struer
661 Holstebro
671|Struer
671|Struer
671|Struer
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
661 Holstebro
773 Morsg
773 Morsg
773 Morsg
773 Morsg
773 Morsg
773 Morsg
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted
787 Thisted

Antal boliger
50
77
101
22
208
26
10
41
61
22
136
46
224
25
15
15
604
196
10
16
60
100
21
21
10
38
36
29
132
118
105
180
68
200
206

60
103
222

30

30

60

18

45

Antal bygninger

50
66
7
22
162
25
2

1
61
22
25
46
15
25
15
4
42
7
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Lbfnr.

0169044
0169045
0169049
0169005
0169006
0169007
0169008
0169009

Organisationsnavn
Thisted Bolig
Thisted Bolig
Thisted Bolig
Thisted Bolig
Thisted Bolig
Thisted Bolig
Thisted Bolig
Thisted Bolig

138 boligafdelinger

Afdelingsnavn

44, Fartoftevej

45 (tidl. Hanstholm Boligselskab)
49, Vestre Kirkegadsvej

5, Winthersmgillevej/Thingstrupvej
6, Grgnningen

7, Refsvej

8, Havrevej

9, Oscar Andersensvej

1 alt

Kommunenr.
787
787
787
787
787
787
787
787

Kommunenavn
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted
Thisted

Antal boliger

Antal bygninger

Skgnnet antal bygningstyper

20 2 2
207 23 23
20 20 20

30 5 6

93 6 9
186 6 13
145 6 6
30 4 4
9.695 2.593 684
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